

Jes J Holding ApS
Grønnegade 50, 2.B, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 92 42 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Jes Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jes J Holding ApS
Grønnegade 50, 2.B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 92 42 55
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jes Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.375 kr. mod -13.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735.313 kr. mod 2.657.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-12.375	-13.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.017	791.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.710.972	1.874.486
1 Andre finansielle indtægter	84.521	8.517
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.404	-1.475
Resultat før skat	2.745.697	2.659.298
3 Skat af årets resultat	-10.384	-2.200
Årets resultat	2.735.313	2.657.098
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	132.877	36.228
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.955	791.629
Udbytte for regnskabsåret	105.800	146.276
Overføres til overført resultat	1.400.681	1.682.965
Disponeret i alt	2.735.313	2.657.098

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.983	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.435.967	1.321.995
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.467.950</u>	<u>1.321.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.467.950</u>	<u>1.321.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.548	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>725.548</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.023.132	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.023.132</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.203.594</u>	<u>4.656.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.952.274</u>	<u>4.656.481</u>
	Aktiver i alt	<u>8.420.224</u>	<u>5.978.476</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.377.950	1.281.995
7	Overført resultat	5.641.890	4.241.209
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	141.677	146.276
	Egenkapital i alt	<u>8.286.517</u>	<u>5.794.480</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.384	0
	Anden gæld	116.323	176.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.707</u>	<u>183.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.707</u>	<u>183.996</u>
	Passiver i alt	<u>8.420.224</u>	<u>5.978.476</u>
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	17	0
Renteindtægter, mellemværende med aktionær	0	8.517
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	24.548	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	59.956	0
	84.521	8.517
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.404	1.475
	19.404	1.475
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.384	2.200
	10.384	2.200
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	114.594
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	-114.594
Kostpris ultimo	50.000	0
Opskrivninger primo	0	1.330.699
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.017	-134.750
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.195.949
Opskrivninger ultimo	-18.017	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.983	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	1.281.995	3.053.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.710.972	1.861.445
Udbytte	-1.597.000	-3.633.228
Opskrivninger ultimo	2.395.967	1.281.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.435.967	1.321.995
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.241.209	2.589.921
Regulering af udbytte	0	-31.677
Årets overførte overskud eller underskud	1.400.681	1.682.965
	5.641.890	4.241.209
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	146.276	132.877
Udloddet udbytte	-146.276	-169.105
Udbytte for regnskabsåret	141.677	182.504
	141.677	146.276
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jes Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-336924619900

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-06-22 14:10:58Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-22 14:19:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5L00A-4AFL-4ZUWY-1AJEV-FJK4Z-GHOCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>